

Váš dopis zn.: Bez zn.

Ze dne: -

Naše zn.:

381/2016-SZDC-SSZ-ÚE

Vyřizuje:

Ing. Martin Kosmál

Telefon:

972 244 865

Mobil:

602 741 737

E-mail:

kosmal@szdc.cz

Dle rozdělovníku**„Zvýšení traťové rychlosti v úseku Golčův Jeníkov - Čáslav“****Dodatečné informace - Dodatek č. 3**

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č.36:

Ve stavebním objektu SO 99-83-01 Náhradní výsadby chybí bližší specifikace jednotlivých druhů keřů a stromů. Žádáme o doplnění druhů, výšek a obvodů kmenů.

Odpověď na dotaz č.36:

Na základě vydaných rozhodnutí ke kácení mimolesní zeleně zadavatel sděluje, že SO 99-83-01 nebude realizován – náhradní výsadba není požadována. Soupis prací tohoto objektu nebudou dodavatelé do nabídky zařazovat, v příloze přikládáme opravený soubor „Cena stavby.xls“ (bez uvedeného objektu).

Dotaz č.37:

V dendrologickém průzkumu je napsáno toto: „Rozpočtově je kácení zeleně podchyceno ve stavebním objektu SO 99-80 -01 Odstranění lesní a mimolesní zeleně“. Množství uvedené ve výkazu výměr SO 99-80-01 neodpovídá množství uvedeném v dendrologickém průzkumu.

Je výkaz výměr správně?

Odpověď na dotaz č.37:

Dendrologie vymapovala (mapy, povolování, detail) 45 070 m² keřů, 909 ks ks stromů 0,1-0,5 m a 1 ks stromů 0,5-0,9 m

Kabelizace nebyla detailně mapována (není nutné povolovat) – jde o 1500 m² keřů a 100 ks stromů 0,1-0,5 m
Rezerva (která nemusí být vyčerpána, bude fakturována podle skutečného provedení) pro rozhledy a POV činí 10 000 m² keřů a 200 ks stromů 0,1-0,5 m

$45070+1500+10000=56570\text{ m}^2$

$909+100+200=1209\text{ kusů}$

Celkem tedy výměry odpovídají výměrám v soupisu prací a jsou tedy v pořádku. Soupis prací zůstává beze změny.

Dotaz č.38:

V dendrologickém průzkumu je napsáno toto: „Rozpočtově je kácení zeleně podchyceno ve stavebním objektu SO 99-80 -01 Odstranění lesní a mimolesní zeleně“. Výkaz výměr v SO 02-11-01 železniční spodek, obsahuje také odstranění křovin a stromů.

Nejedná se o duplicitu množství?

Odpověď na dotaz č.38:

Veškerá zeleň na stavbě vykazována pouze v SO 99-80-01 – Odstranění lesní a mimolesní zeleně, jde tedy o duplicitu a v soupisu prací SO 02-11-01 byly položky kácení odstraněny.

Dotaz č.39:

Ve výkazu výměr SO 02-21-08 chybí položka měkké ochrany izolace – geotextilie 700 g/m2.

Odpověď na dotaz č.39:

Položka geotextilie byla do soupisu doplněna.

Dotaz č.40:

V SO 02-13-01, 02-13-02, 02-13-11 a 02-13-12 chybí položka 18110 úprava pláně se zhutněním.

Odpověď na dotaz č.40:

Položka ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I byla do soupisů prací doplněna.

SO 02-13-01 18110 úprava pláně se zhutněním	30,1m2
SO 02-13-02 18110 úprava pláně se zhutněním	40,4m2
SO 02-13-11 18110 úprava pláně se zhutněním	29,5m2
SO 02-13-12 18110 úprava pláně se zhutněním	40,3m2

Dotaz č.41:

V SO 02-13-02 a 02-13-12 chybí položka 919112 řezání asfaltového krytu.

Odpověď na dotaz č.41:

Položka 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM byla do soupisu prací doplněna.

SO 02-13-02 919112 řezání asfaltového krytu	13,4m
SO 02-13-12 919112 řezání asfaltového krytu	9,2m

Dotaz č.42:

V SO 02-13-02 chybí položka 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM

Odpověď na dotaz č.42:

Položka byla do soupisu prací doplněna (nikoliv 574E68 dle dotazu, ale 574E66).

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM 40,4m2

Dotaz č.43:

Navrhujeme v SO 02-13-01, 02-13-11 a 02-13-12 nahradit položku 57132 UZAVŘENÉ OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 100MM položkou 574E68 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM.

Odpověď na dotaz č.43:

Stávající položka 57132 byla v soupisu prací nahrazena položkou:

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM
(nikoliv 574E68 dle dotazu).

Dotaz č.44:

SO 02-13-01 Golčův Jeníkov - Čáslav, přejezd ev. km 268,327 (silnice III/33728), část SŽDC

11	57132	UZAVŘENÉ OBALOVANÉ KAMENIVO TL DO 100MM	M2	0,240	
V položce je zřejmě chybná výměra, prosíme o opravu.					

Odpověď na dotaz č.44:

Výměra byla v soupisu prací upravena na 30,100 m2.

Dotaz č.45

SO 02-13-02 Golčův Jeníkov - Čáslav, přejezd ev. km 268,327 (silnice III/33728), část KSUS

V Soupise prací zřejmě chybí položka na podkladní vrstvy z ACP 16+.

Odpověď na dotaz č.45:

Položka byla do soupisu prací doplněna

574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM 40,4m2

Další sdělení zadavatele:

V Oznámení o zakázce zveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek dne 07. 12. 2015 je v bodě „VI.3) Další informace“ v poslední větě chybně uvedena informace o předpokládaném termínu zahájení stavebních prací, kdy správné znění uvedené informace je: „Předpokládaný termín zahájení stavebních prací (po předání staveniště) je 08/2016“. Uvedený termín 08/2015 není správný. Termín 08/2016 je v souladu se ZOV uvedenými v projektu stavby.

Zadavatel v rámci „Dodatečných informací – Dodatku č. 3“ a předešlých dodatků na základě dotazů dodavatelů upřesnil některé údaje týkající se způsobu realizace zakázky z technického a technologického hlediska a také

průběžně prováděl opravu a doplnění některých položek soupisu prací, které jsou součástí Zadávací dokumentace, uveřejněné na profilu zadavatele.

Odůvodnění provedené změny:

Zadavatel uvedl informace uvedené v Oznámení o zakázce (předpokládaný termín zahájení stavebních prací) do souladu s ostatními částmi zadávací dokumentace a dále zadavatel upřesnil soupis prací a technické specifikace tak, aby vyloučil pochybnosti uchazečů a zvýšil jejich právní jistotu.

V souvislosti s provedenými úpravami, se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 7 dnů je v souladu s ust. § 40 odst. 3 ZVZ dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změn. Provedené změny nelze považovat za takové změny, které by rozšířily okruh možných dodavatelů a vyvolávaly tak potřebu prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby bude uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům

Datum: 10 / 02 / 2016 nahrazeno: **17 / 02 / 2016** Čas: 09:00

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 10 / 02 / 2016 nahrazeno: **17 / 02 / 2016** Čas: 09:00

IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 10 / 02 / 2016 nahrazeno: **17 / 02 / 2016** Čas: 09:15

VI.3) Další informace

Text „Předpokládaný termín zahájení stavebních prací (po předání staveniště) je 08/2015“ nahrazeno textem „Předpokládaný termín zahájení stavebních prací (po předání staveniště) je **08/2016**.“

Zadavatel tímto svým rozhodnutím - provedením úpravy - je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy: 1) opravený soupis prací SO 02-11-01
2) opravený soupis prací SO 02-13-01
3) opravený soupis prací SO 02-13-02
4) opravený soupis prací SO 02-13-11
5) opravený soupis prací SO 02-13-12
6) opravený soupis prací SO 02-21-08
7) opravený soubor „Cena stavby.xls“

V Praze dne 15. 01. 2016



.....
Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace
na základě Pověření č. 1709 ze dne 11. 06. 2014